

Cedry Wielkie, 04.02.2014r.

ZP.271.1.2014

Odpowiedzi na pytania w sprawie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.:

„Rozbudowa przystani żeglarskiej w miejscowości Błotnik”

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: ZP.271.1.2014 przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego

Zapytanie 1.

Czy do nowoprojektowanych postumentów medialnych należy doprowadzić instalację wodną? Jak tak, prosimy o podanie ilości robót do wykonania.

Odpowiedź:

Nie, do postumentów nie należy prowadzić instalacji wodnej.

Zapytanie 2.

Czy projektor oświetleniowy na słupie należy zasilić oddzielnym kablem YKY5x5x10mm z rozdzielni RG, a co za tym idzie, z rozdzielni RG należy wyprowadzić trzy oddzielne kable YKY5x10 mm (w tym dwa do postumentów)?

Odpowiedź:

Projektor oświetleniowy powinien być zasilany z 1 kabla YKY 5x10mm oraz postument numer 1 i 2. Z drugiego kabla YKY 5x10mm należy zasilić postument 3 , 4 i 5.

Zapytanie 3.

Koryto o jakiej głębokości należy wykonać pod plac do zimowania jachtów (poz. 14, 15 przedmiaru „slip, pomost”)? Czy przyjęć głębokość wszystkich warstw konstrukcyjnych placu, czyli łącznie 58 cm?

Odpowiedź:

Tak, należy przyjęć 58cm wszystkich warstw.

Zapytanie 4.

W jaki sposób wykonawca ma zagospodarować urobek z korytowania?

Odpowiedź:

Rozplantować w ramach działki.

z up. WOJTA


Aleksandra Czarny
Sekretarz Gminy